
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 74,745,665 68,192,957 6,552,708

200 세외수입 44,834,526 43,089,586 1,744,940

210 경상적세외수입 30,165,950 28,480,210 1,685,740

212 사용료수입 28,094,850 27,139,710 955,140

212-04 상수도사용료 20,949,300 19,994,160 955,140

[ 상수도사업특별회계 ] 20,949,300 19,994,160 955,140

< 상하수도과 > 20,949,300 19,994,160 955,140

▣상수도사용료 수입 20,949,300 19,994,160 955,140경정20,949,300,000원

213 수수료수입 71,100 40,500 30,600

213-04 기타수수료 71,100 40,500 30,600

[ 상수도사업특별회계 ] 71,100 40,500 30,600

< 상하수도과 > 71,100 40,500 30,600

▣사용료 연체금 수입 30,600 0 30,60030,600,000원

214 사업수입 1,400,000 700,000 700,000

214-09 기타사업수입 1,400,000 700,000 700,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,400,000 700,000 700,000

< 상하수도과 > 1,400,000 700,000 700,000

▣급수공사 수입 1,400,000 700,000 700,000경정1,400,000,000원

220 임시적세외수입 14,668,576 14,609,376 59,200

222 부담금 14,100,000 14,000,000 100,000

222-02 일반부담금 14,100,000 14,000,000 100,000

[ 상수도사업특별회계 ] 10,850,000 10,750,000 100,000

< 상하수도과 > 10,850,000 10,750,000 100,000

▣신규급수전 시설분담금 650,000 550,000 100,000경정650,000,000원

224 기타수입 46,000 86,800 △40,800

224-06 그외수입 46,000 86,800 △40,800

[ 상수도사업특별회계 ] 46,000 86,800 △40,800

< 상하수도과 > 46,000 86,800 △40,800

▣잡수입 46,000 86,800 △40,800경정46,000,000원

600 지방채 2,958,000 0 2,958,000

610 국내차입금 2,958,000 0 2,958,000

611 차입금 2,958,000 0 2,958,000

611-01 정부자금채 2,958,000 0 2,958,000

[ 상수도사업특별회계 ] 2,958,000 0 2,958,000

< 상하수도과 > 2,958,000 0 2,958,000



장: 600 지방채

관: 610 국내차입금

항: 611 차입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣중소도시 지방상수도 개발사업 융자금 2,958,000 0 2,958,0002,958,000,000원

700 보전수입등및내부거래 20,175,139 18,325,371 1,849,768

710 보전수입등 7,175,139 5,325,371 1,849,768

711 잉여금 7,175,139 5,325,371 1,849,768

711-01 순세계잉여금 7,175,139 5,325,371 1,849,768

[ 상수도사업특별회계 ] 3,536,828 2,000,000 1,536,828

< 상하수도과 > 3,536,828 2,000,000 1,536,828

▣순세계잉여금 3,536,828 2,000,000 1,536,828

[ 하수도사업특별회계 ] 3,638,311 3,325,371 312,940

< 상하수도과 > 3,638,311 3,325,371 312,940

▣순세계잉여금 3,638,311 3,325,371 312,940

경정3,536,828,000원

경정3,638,311,000원


